
1 
 

„Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego”  

DZIAŁANIE 5.2 WZMOCNIENIE POTENCJAŁU ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKIJEST 
WSPÓFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO    

AAll..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee llcc  33,,     2255--   551166  KK iiee llccee       ttee ll ..   4411  334422  1155  1188,,     ffaaxx..   4411  334444  5522  6655      hh tt tt pp :: // // ww ww ww .. ss ee jj mm ii kk .. kk ii ee ll cc ee .. pp ll   

 
  

… C Z Ł O W I E K  –  N A J L E P S Z A   I N W E S T Y C J A … 

Znak pisma: DOA.III.272.1.115.2011  Kielce, dn. 2011-11-08 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 
193 000 euro na usługę organizacji i realizacji szkoleń KANON PRAWA URZĘDNIKA związanych 
z realizacją projektu pn.: Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego wdrażanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą jest Oferta Nr 4 Wykonawcy: ZESPÓŁ 

EKSPERTÓW MANAGER; 31-053 Kraków, ul. Szeroka 2 z ceną: 54629,00 złotych. 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano pod kątem kryterium określonego w rozdziale 

XIII SIWZ tj. „cena”- waga 100% w którym oferta w/w Wykonawcy uzyskała najwięcej 

punktów.  

W poniższej tabeli podano: nazwy, siedziby i adresy Wykonawcy, którzy złożyli oferty na w/w 

zamówienie, wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert, zawierającym punktację 

przyznaną ofercie w kryterium „cena”. 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 

 Cena oferty  

Liczba punktów w kryterium „cena” 

1 
AGENCJA Centrum Kształcenia i Doskonalenia Sp. z 
o.o.  
04-386 Warszawa, ul. Paca 37 

139.265,10zł 

- 



2 
 

„Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego”  

DZIAŁANIE 5.2 WZMOCNIENIE POTENCJAŁU ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKIJEST 
WSPÓFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO    

AAll..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee llcc  33,,     2255--   551166  KK iiee llccee       ttee ll ..   4411  334422  1155  1188,,     ffaaxx..   4411  334444  5522  6655      hh tt tt pp :: // // ww ww ww .. ss ee jj mm ii kk .. kk ii ee ll cc ee .. pp ll   

2 
AKADEMIA SZKOLEŃ I KOMPETENCJI 
30-324 Kraków, ul. Szwedzka 12/3 

95.710,00zł.                     57,08 pkt 

3 
Zachodniopomorska Grupa Doradcza Sp. z o.o. 
ul. Chmielewskiego 22a, 70-028 Szczecin 

87.840,00zł.                      62,19 pkt 

4 
 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
31-053 Kraków, ul. Szeroka 2 

54.629,00zł.                      100,00 pkt 

5 
INSTYTUT KONSULTANTÓW EUROPEJSKICH 
62-800 Kalisz, ul. Stanisława Wyspiańskiego 41 

111.691,00zł.                   48,91 pkt 

6 
Świętokrzyskie Centrum Fundacji Rozwoju 
Demokracji Lokalnej 
25-308 Kielce, ul. Bodzentyńska 44a 

75.032,50zł.                     72,81 pkt 

7 
SEKA S.A.; 04-386 Warszawa, ul. Paca 37 
Oddział Kielce; 25-319 Kielce, ul. Wiejska 1 

78.600,00zł.                     69,50 pkt 

 

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

zamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przysługują środki ochrony 

prawnej przewidziane w Dziale VI w/w ustawy, szczegółowo opisane w rozdziale XVI 

SIWZ. 

        ZATWIERDZAM: 

Z up. Marszałka Województwa 
Maryla Rzeczycka 
Z-ca Dyrektora Departamentu 
Organizacyjno-Administracyjnego 


